
 

 

Č.j.: OÚPotš/169/2023 

Spisový a skartační znak, lhůta: 101.2.1, A/10 

 

 

USNESENÍ z šestého veřejného zasedání zastupitelstva obce Potštejn konaného dne 13. 

září 2023 v zasedací místnosti hasičské zbrojnice. 

 

Zastupitelstvo obce:  

 

SCHVALUJE:  

 

6/192/2023  program jednání zastupitelstva obce. 

 

6/193/2023  rozpočtové opatření č. 6. 

 

6/194/2023  předloženou nájemní smlouvu s Městem Rychnov nad Kněžnou na pronájem měřícího 

zařízení v obci Potštejn. 

 

6/195/2023  záměr rekonstrukce výtahu v budově DPS. 

 

6/196/2023 cenovou nabídku na opravu kotelny v DPS od pana Davida Kapuciána v částce 470.410,- 

Kč bez DPH 

 

6/197/2023 předloženou Smlouvu o dílo s firmou B&B media advertising s.r.o. na tvorbu webových 

stránek v částce 47.000,-Kč bez DPH a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

6/198/2023  Záměr č. 9/2023 odprodat pozemkovou parcelu číslo 991/10 o výměře 60 m2 – zahrada  

xxxxxxxxxx za cenu 200,-Kč/m2 a pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy. 

 

6/199/2023 předloženou orientační kalkulaci na stavební úpravy zdravotního střediska pro prostory  

obvodního lékaře a rehabilitace včetně elektroinstalace ve výši cca 2.600.000,-Kč.  

 
6/200/2023 realizaci úprav v areálu sběrného střediska ve výši cca 400.000,-Kč v předložené variantě  

řešení, bude vypsáno výběrové řízení na zhotovitele. 

 

6/201/2023  předloženou žádost ČZS o úhradu nájmu výstavních prostor v hotelu Slavie při adventní  

výstavě. 

 
BERE NA VĚDOMÍ:  

 

− předloženou nabídku Královéhradeckého kraje a SMO na pořizování dat DTM KHK – pasport 

komunikací, vodovod, kanalizace, cesty. Projednáme v mikroregionu.  

− 2 emaily od xxxxxxx ze dne 4.7. a 25.8. 

− žádost o zhotovení veřejného osvětlení v ulici Do Ostrov. OZ - bude řešeno výměnou světelných zdrojů 

v obci při realizaci dotace. 

− předloženou žádost xxxxxxx o pronájem celého prostranství Běliska pro umístění atrakcí při Potštejnské 

pouti v roce 2024. 

− cenovou nabídku na projektové inženýrské práce na cyklostezku Potštejn – Litice od firmy Kvarta s.r.o. 

OZ - bude vytvořena pracovní skupina, která se bude nabídkou dále zabývat. 

− informaci o možnosti směny pozemků s SPÚ (řešení cesty k vodojemu a v Brné) výměnou za pozemek 

v lokalitě Na Pasekách.  

− oslovení projektanta o dodání cenové nabídky na zhotovení projektové dokumentace na opravu 

komunikace Na Farářství.  

− předloženou žádost xxxxxxx o změnu územního plánu. 

− předloženou rekapitulaci investičních záměrů k 12.9.2023. 



 

 

Č.j.: OÚPotš/169/2023 

Spisový a skartační znak, lhůta: 101.2.1, A/10 

 

 
− předložený návrh na vypracování studie proveditelnosti na přechody pro chodce na silnici I/14 – u 

zdravotního střediska, u odbočky na Brnou a u Vacovských. Budou vedena další jednání k možné 

realizaci přechodů 

 

 

 

V Potštejně dne 15.9.2023 

 

 

Zapsala: Martina Vítková 

 

 

                                                                                                     ------------------------------------------ 

                                                                                                         Petr Dostál – starosta obce 

 

Ověřovatelé zápisu: 

 

 

 

MUDr. David Muthsam 

 

 

 

 

Ivan Růžička 

 

 

 


